АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА
Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 октября 2018 года                                                                                     2307

О внесении изменений в постановление Администрации
города от 30.09.2015 № 3265

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 1 статьи 7, пунктом 1 части 1 статьи 45, пунктом 10 части 2 статьи 55 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва от 13.12.2017 № 73/879 «Об утверждении бюджета города Димитровграда Ульяновской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», постановлением Администрации города от 11.09.2013 № 2874 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в городе Димитровграде Ульяновской области»  п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление Администрации города от 30.09.2015 №3265 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами города Димитровграда Ульяновской области» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1.Строку 1.5. раздела 1 муниципальной программы «Управление муниципальными финансами города Димитровграда Ульяновской области», являющейся приложением к постановлению (далее – муниципальная программа), изложить в следующей редакции:
«
	1.5.Руководитель муниципальной программы
	Первый заместитель Главы города Димитровграда Ульяновской области

».
1.2.Строку 1.10. раздела 1 муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«
	1.10.Объем и источники финансирования муниципальной программы
	Источник финансирования муниципальной программы: бюджет города Димитровграда Ульяновской области, средства областного бюджета.
Общий объем бюджетных ассигнований бюджета города Димитровграда Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации муниципальной программы составляет 2 321 546,66474 тыс. руб., в том числе по годам:
2016 год – 360 626,04190 тыс. руб.;
2017 год – 779 258,13951 тыс. руб.;
2018 год – 570 788,60559 тыс. руб.;
2019 год – 279 600,08395 тыс. руб.;
       2020 год  – 272 369,33483 тыс. руб.;
       2021 год  – 58 904,45896  тыс. руб.
Объем бюджетных ассигнований из бюджета города Димитровграда Ульяновской области  2 321 046,66474 тыс. руб., в том числе по годам:
2016 год – 360 626,04190 тыс. руб.;
2017 год – 779 258,13951 тыс. руб.;
2018 год – 570 288,60559 тыс. руб.;
2019 год – 279 600,08395 тыс. руб.;
       2020 год  – 272 369,33483 тыс. руб.;
       2021 год  – 58 904,45896  тыс. руб.
Объем бюджетных ассигнований из областного бюджета Ульяновской области – 500,00000 тыс. руб., в том числе  по годам:
2016 год – 0,00000 тыс. руб.;
2017 год – 0,00000 тыс. руб.;
2018 год – 500,00000 тыс. руб.;
2019 год – 0,00000 тыс. руб.;
       2020 год  – 0,00000 тыс. руб.;
       2021 год  – 0,00000  тыс. руб.

».
1.3.Строку 1.5. раздела 1 подпрограммы «Управление муниципальным долгом города Димитровграда Ульяновской области» приложения №1 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:
«
	1.5.Руководитель  подпрограммы
	Первый заместитель Главы города

».
1.4.Строку 1.5. раздела 1 подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы» приложения №2 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:
«
	[bookmark: _GoBack]1.5.Руководитель  подпрограммы
	Первый заместитель Главы города

                                                                                                                 ».

1.5.Строку 1.9. раздела 1 подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы» приложения №2 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:
«
	1.9. Объем и источники финансирования подпрограммы
	Источник финансирования подпрограммы: бюджет города, средства областного бюджета.
Общий объем  бюджетных ассигнований бюджета города на финансовое обеспечение реализации подпрограммы составляет  98 087,93555 тыс. руб., в том числе по годам:
в 2016 году –   9 588,05211 тыс. руб.;
в 2017 году – 19 605,57785 тыс. руб.;
в 2018 году – 15 439,10376 тыс. руб.;
в 2019 году – 17 805,53033 тыс. руб.;
в 2020 году – 17 848,18534 тыс. руб.;
в 2021 году – 17 801,48616 тыс.руб.
Объем бюджетных ассигнований из бюджета города  97 587,93555 тыс. руб., в том числе по годам:
в 2016 году –   9 588,05211 тыс. руб.;
в 2017 году – 19 605,57785 тыс. руб.;
в 2018 году – 14 939,10376 тыс. руб.;
в 2019 году – 17 805,53033 тыс. руб.;
в 2020 году – 17 848,18534 тыс. руб.;
в 2021 году – 17 801,48616 тыс.руб.
Объем бюджетных ассигнований из областного бюджета Ульяновской области – 500,00000 тыс. руб., в том числе  по годам:
2016 год – 0,00000 тыс. руб.;
2017 год – 0,00000 тыс. руб.;
2018 год – 500,00000 тыс. руб.;
2019 год – 0,00000 тыс. руб.;
       2020 год  – 0,00000 тыс. руб.;
      2021 год  – 0,00000  тыс. руб.

».
1.6.Приложение №3 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ  № 3
к муниципальной
программе

Система программных мероприятий
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Ответственный исполнитель
	Источник финансового обеспечения, тыс.руб.
	ИТОГО:

	Бюджетные ассигнования бюджета города
	Бюджетные ассигнования областного бюджета

	Финансовое обеспечение всего:
	по годам (тыс. руб.)

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	Финансовое обеспечение всего:
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	Финансовое обеспечение всего:
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	1.Подпрограмма «Управление муниципальным  долгом города Димитровграда Ульяновской области»

	1.1
	Своевременное погашение долговых обязательств города
	Управление финансов и закупок
	1 755 844,26826
	238 324,00000
	643754,44826
	441 039,22413
	220 000,00000
	212 726,59587

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000
	1 755 8441 755
	238 324,00000
	643754,44826
	441 039,22413
	220 000,00000
	212 726,59587
	0,00000

	Администрация города
	196 930,00000
	66 500,00000
	66 692,00000
	63 738,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	196 930,00000
	66 500,00000
	66 692,00000
	63 738,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	1.2
	Своевременное исполнение обязательств по обслуживанию муниципального долга города
	Управление финансов и закупок
	270 603,11747
	46 210,05400
	49 178,70573
	50 522,27770
	41794,55362
	41794,55362

41102,97280

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,0000

0,00000

0,00000

	270 603,11747
	46 210,05400
	49 178,70573
	50 522,27770
	41794,55362
	41794,55362
	41102,97280

	Администрация города
	81,34346
	3,93579
	27,40767
	50,00000
	0,00000
	0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000
	81,34346
	3,93579
	27,40767
	50,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Итого по подпрограмме:

2 223 458,72919

351 037,98979

759 652,56166

555 349,50183

261 794,55362

254 521,14949

41 102,97280

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

	2 223 458,72919
	351 037,98979
	759 652,56166
	555 349,50183
	261 794,55362
	254 521,14949
	41 102,97280

	 2.Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной программы»

	2.1
	Организация составления и исполнения бюджета города, а также осуществление иных полномочий
	Управление финансов и закупок
	97 587,93555
	9 588,05211
	19 605,57785
	14 939,10376
	17 805,53033
	17 848,18534

17 801,48616

500,00000

0,00000

0,00000

500,00000

0,00000

0,00000

0,00000
	98 087,93555
	9 588,05211
	19 605,57785
	15 439,10376
	17 805,53033
	17 848,18534
	17 801,48616

	Итого по подпрограмме:

97 587,93555

9 588,05211

19 605,57785

14 939,10376

17 805,53033

17 848,18534

17 801,48616

500,00000

	0,00000
	0,00000
	500,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	98 087,93555
	9 588,05211
	19 605,57785
	15 439,10376
	17 805,53033
	17 848,18534
	17 801,48616

	Всего по муниципальной программе:
	2 321 046,66474
	360 626,04190
	779 258,13951
	570 288,60559
	279 600,08395
	272 369,33483
	58 904,45896
	500,00000
	0,00000
	0,00000
	500,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	2 321 546,66474
	360 626,04190
	779 258,13951
	570 788,60559
	279 600,08395
	272 369,33483
	58 904,45896

».

2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы города                                                                              А.Р.Гадальшин